
050-3801-9441
FAX注文

ご注文されるお客様

団体
チーム名

お客様
お名前

メール
アドレス

お客様
ご住所

所属
部署

前回
ご注文
番号

電話番号
ご自宅

携帯電話

〒

ご注文日 年 月 日

お届け希望日 年 月 日

ご使用予定日 年 月 日

商品のお届け・代金のお支払い

携帯電話メールアドレスはご使用になれません。店舗からのメールは、infoozn@tsfact.com から送られてきます。ドメイン指定を解除しておいてください。

代金のご連絡や、デザインの打ち合わせ・確認をしていただく方法をお選びください。

フリガナ

お届け先
お名前

お届け先
ご住所

お支払い
方法 領収書

お届け先
電話番号 電話番号

〒

フリガナ

銀行振込手数料・代金引換手数料はお客様負担となります。代金引換ご利用時は、配送業者が発行する受取控が領収書となります。別途発行は承っておりません。

□お届け先をお客様住所と違う場所に指定する

□店頭で現金支払　□銀行振込　□商品受取時の代金引換

お届け
時間帯 □指定なし　□午前中　□12～14時　□14～16時　□16～18時　□18～20時　□20～21時

□要　□不要

ご使用
用途

様

様

 追加ご注文用紙

追加ご注文の場合のお届け予定日は、ご注文日から2週間～2週間半後です。
お急ぎの場合は、ご注文用紙送付前に、お電話でご相談ください。◀

▼

ご連絡
方法 FAX番号 FAX□ご来店　□メールにファイル添付　□FAX送付

納品書の右下に記載してあります。不明な場合はお問い合わせください。



追加ご注文用紙

ウェアの種類・カラー・サイズ

ウェアカラーウェア名

ご注文ウェア合計

サイズ
合計枚数

お客様お名前

プリントの位置・サイズ・カラー数・カラー名

右図の記号で記入 右図の記号で記入 右図の記号で記入 右図の記号で記入

プリント位置

1ヵ所目 2ヵ所目 3ヵ所目 4ヵ所目

プリントカラー数

プリントカラー名

色 色 色 色

プリント位置は下図の記号で
指示してください。◀

この枠で書ききれない場合は、この用紙をコピーして記入いただくか、別の紙に書いてください。▼

プリントカラーの変更がある場合は、下記にご記入ください。プリント位置やサイズの変更はできません。▼

□前回のご注文と同じプリントカラーを使用する



追加ご注文用紙
お客様お名前

個別番号・個別ネーム・個別包装

タタミ
袋入れ □なし　□あり

個別包装は有料です。▼

注文用紙②の記号で記入

個別番号
ネーム

位置 カラー名 書体

□なし　□カッティング(名前)　□カッティング(番号)　□刺繍(名前)

個別番号・個別ネームを入れる場合は、ご注文からお届けまで3週間以上必要です。▼

備考欄



ご注文確定後のご注文内容の変更、キャンセルはお受けできません。発注をお受けしてからのサイズ変更や枚数の変更
は別途の「追加ご注文」扱いとさせていただきます。

■プリント不良（柄違い、色違い、位置違い等）があった場合
弊社責任における不良が発生した場合は、無条件で良品と交換いたします。
ただし、商品ごとの微妙な色合いの差や、数ミリから1cm程度の位置差による不良扱いはご容赦願います。

■数量・サイズ・生地色が異なる場合
弊社から発送する商品は十分な検品をしておりますが、商品到着後はお客様ご自身での検品もお願いいたします。
数量・サイズ・生地色がご注文内容と異なる場合は、商品到着後7日以内にお知らせください。正規品を直ちに制作
し、補填いたします。

■返品について
プリント商品は完全受注制作のため、お客様のご都合による返品はお請けできません。
お客様のご都合で変更・交換される場合は、製作に発生した費用を実費でご負担いただきます。

追加ご注文用紙
お客様お名前

ご注文規約への同意

□下記のご注文規約を読み、同意しました。

本「ご注文規約」は、ウェブサイトに記載したものを抜粋してあります。正式な「ご利用規約」は
▶ http://www.tsfact.com/shop/agreement.html
をご覧ください。

ご注文確定後の商品(枚数・プリント内容・デザイン)変更及びキャンセルはお請けできません。

お客様が著作権を保持していないデザインのプリントはお請けできません。

お客様がご希望の納期を確約するものではありません。

お支払いを期日までにいただけない場合は、商品の発送を一旦停止させていただきます。

万が一、商品に不具合があった場合は、正規品との交換対応とさせていただきます。

納期内に商品をお届けするため、最善を尽くすよう努めておりますが、予期せぬ事故・都合等により納期が変動する場合
がありますので、あらかじめご了承ください。確約的な納品の日時は保証はいたしかねます。また、予期せぬ都合により納
期の変動があった場合、それに伴う損害（金銭・時間等）に対して、当社は一切その責任を負いません。

著作権・商標登録のあるデザインについては、関係者様以外からの加工依頼はお受けできません。当社にて加工する対
象となるデザインが、第三者の肖像権・著作権・商標権・意匠権その他の法的権利を侵害していないものかどうか、必ず
ご注文前にお客様自らご確認ください。加工依頼いただきましたデザインに関して法的トラブルが発生した場合、当社で
は一切の責任を負いません。

当店では、「オリジナルプリント商品」というオーダーメイド商品の特性から、ご注文の確定後、前金にてお支払いをいた
だき、ご入金をいただいてからプリント作業を開始いたします（商品代引きの場合を除く）。ご発注が確定している場合で
も、お支払いがいただけない場合は、商品の発送を一旦停止させていただきます。
■銀行振込の場合
銀行振込にてお支払いの場合は、お間違えの無いようよくご確認の上、ご入金ください。
お振込時に『振込手数料』が発生する際は、お客様にてご負担くださいますようお願い申し上げます。
お振込時の名義のお名前は、ご注文時にご注文用紙にご記入いただいた「団体名」または「お客様名」にてお願いい
たします。事情によりお振込名義がご担当者様名と異なる際は、その旨弊社までご連絡ください。


